В правление Союза журналистов

Кировской области

от__________________________

____________________________

          (фамилия, имя, отчество),

место работы ________________

  (полное название СМИ,

__________________________________________

   с указанием его адреса и телефоны)

__________________________________________

должность ___________________

проживающего по адресу: ______
_____________________________

(почтовый индекс, название нас. пункта, район,

____________________________________________

улица, д.№, кв.№, тел.)
____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Союза журналистов России (мотивировка). С Уставом ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять.

Дата

Подпись